CICERO ATTICO, S.

QUINTVS frater cum ex Asia discellisset ante Kal. Maj.
& Athenas venisset Idib. valde fuit ei properandum,
ne quid absens acciperet calamitatis, si quis forte fuisset,
qui contentus nostris malis non esset. itaque cum malui
properare Romanum, quām ad me venire: & simul (dicam
enim, quod verum est) ex quo magnitudinem miseriæ mearum perspicere possis) animum inducere non potui, ut
aut illum, amantissimum mei, molissimo animo, tanto in
mœro aspergi; aut meas miseras, luctu afflictas &
perditam fortunam, illi offerent; aut ab illo aspici paterer.
atque etiam illud timebam, quod profecto accidisset, ne à
me digredi non posset, verabacui mihi tempus illud ante
oculos, cum ille auctores dimitteret, aut vi 15 avelleretur
ex complexu meo. hujus acerbitas eventum altera acer-
bitate non videndi fratris vitavi, in hunc me calum vos,
vivendi auctores, impulisti. itaque mei peccati luo pœnas.
quamquam me tua litera sustentant: ex quibus, quantum
tu ipse spes, facilè perspicio. quæ quidem tamen aliquid
habebant solitance, quām eō venisti, 16 A POMPEIO
NVNC HORTENSIVM ALLICE, ET EIVS M O D I V I R O S
obsecro, mi Pompeoni, nondum perspicis, quorum opera,
quorum infideli, quorum scelere perficiimus? 17 sed tecum
hæc coram agemus. tanum dico, quod scire te puto, non
non nimis, sed invidi perdidimus. nunc, si ita sunt, quæ
Hhh s speras,

2. Sic itineris causa ut deverbem.] Vulg. sed ita, ut diversit.

2. Athenas peterem.] Petere habet Fulvii ms.

3. Crassili ritaque.] Sic habet cod. Tornæl. vulg. crassili ritique.

4. Hic effusa.] Vulg. confirmo.

5. Non fuit gen ad medicinam, sed ad.] Hæc est Tornæli, & Crasselli.

8. Decurri, scriptura: vulg. non sunt iam m. ad quon ad. epe.

6. Brundisi.] Hæc epistola in Decurso hincenatur eadem voces quæ
& sequens inchoabatur, hoc modo, Dat. prid. Kal. Maj. Brundisi. CICERO ATTICO. Brundisi profidens scripsit ad id: quam scripturam
laudat Iunius, sed sequentem epistolam paula alter inchoat, & nempe
Brundisi profidens scripsit alter scripsit.

7. Major opere.] Alio megaspore.

8. Et alii.] Scripti Bofus ita ex Tornæl. Decur. & Crassell. & ex
eodo. Diversitatis populariter, quod & conjectat Manutius Lambinus,
audi & fatus cum Appiis populariter: Vulg. & Landini & populariter,

9. Sed hæc est pridie.] EBB non legitur in Vulg.
10. Phæcio liberissime eam.] Hæc tria verba, cum antea conjunctim le-
gerentur, præmisivit Victorius.

11. Tryphonem Cæciliom non vidi.] Germani, teste Victorio scribunt
Tryphonem Cæciliom non videntem vidi.